Preventivo 2020

VALORE DELLA PRODUZIONE
Contributi in c/esercizio

Ricavi per prestazioni sanitarie
Ticket
Altri ricavi e proventi

COSTI DELLA PRODUZIONE
Acquisti di beni
Acquisti di servizi sanitari
Acquisti di servizi non sanitari
Costi del personale
Altri costi
ALTRE POSTE

Poste finanziarie e straordinarie
Imposte e tasse

Perdita

570.657.522
46.808.838
5.773.000
18.342.925

105.065.222
269.079.227
38.158.985
187.251.918
47.875.982

1.394.559
-13.637.666
-18.092.156

Poste finanziarie e straordinarie

Imposte e tasse Preventivo 2020
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